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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
28.11.2023 		       			 м.Калуш			 		 № 318

Про надання дозволу на списання матеріальних цінностей


Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» та відповідно до Положення про порядок списання майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Калуша, затвердженого рішенням міської ради від 03.07.2012 №1292, беручи до уваги лист управління освіти Калуської міської ради від 04.10.2023 №01-16/529, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
1.	Дати дозвіл закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Калинка» Калуської міської ради (Тетяна Кухар) на списання матеріальних цінностей згідно з додатком.
2.	Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Калинка» Калуської міської ради (Тетяна Кухар) в місячний термін після прийняття рішення внести відповідні зміни в облікові документи.
3.	Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Надію Гуш.



Перший заступник міського голови				Мирослав ТИХИЙ







___________________________________________________________________
                       Додаток 
							          до рішення виконавчого комітету
									               міської ради 
                 28.11.2023 № 318


Перелік
матеріальних цінностей, які підлягають списанню

	№
з/п
	Назва
	Модель, 
дата виготовлення
	Кіль-
кість шт.
	Інвентар-
ний номер
	Балан-
сова вартість
(грн)
	[bookmark: _GoBack]Залиш-
кова вартість
(грн)

	1
	Котел газовий
	«РОСС" АОГВ-100
2009 р.
	1
	10480053
	10766,00
	0,00

	2
	Пом’якшувач води
	«Аріста», 2007 р.

	1
	10480054
	5108,00
	0,00





Керуючий справами виконкому					     	Олег САВКА
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